ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:         /UBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 01 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

công tác PBGDPL; hòa giải ở cơ sở;

xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật và xây dựng quản lý,

khai thác Tủ sách pháp luật năm 2023

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 2124/STP-PBGDPL ngày 29 tháng 12 năm 2022 của

Sở Tư pháp về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện công tác phổ biến, giáo

dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật và xây dựng quản lý, khai thác Tủ sách pháp luật năm 2023 trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

Qua nghiên cứu dự thảo và phụ lục gửi kèm Kế hoạch, Ủy ban nhân

dân Thành phố cơ bản thống nhất toàn bộ nội dung của dự thảo Kế hoạch.

Ủy ban nhân dân Thành phố kính gửi Sở Tư pháp biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. UBND Thành phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-01-04T15:31:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:51:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:51:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!